
Conny Johansson 

Jag är en 65-årig byggkonsult verksam i ett eget konsultbolag, och bor tillsammans med min 

fru Mona i Kållered. Jag är en inbiten golfare sedan 30 år tillbaks, dock utan att ha hamnat på 

den nivå som jag en gång kanske hoppades på. Jag har varit medlem i Forsgårdens GK sedan 

2008 och ser alltid med glädje fram emot varje golfrunda på vår fina anläggning.   

Lite om min bakgrund 

1976 blev jag färdig civilingenjör på Chalmers med inriktning bygg, väg och anläggning. 

Därefter har jag i alla år varit bygg- och fastighetsbranschen trogen, först som entreprenör i  

10 år, sedan som projekt- och byggledare, mm, på beställarsidan, där bostäder hela tiden varit 

den huvudsakliga inriktningen. Sedan år 2000 har jag haft egen konsultverksamhet, främst 

med inriktning på frågor rörande byggnation, underhåll, juridik, ekonomi, mm, i bostadsrätts-

föreningar. 

 

Jag har under de senaste 25 åren varit delaktig i styrelsearbetet i många bostadsrätts-

föreningar, både som ordförande och som adjungerad styrelsemedlem. Jag har dessutom varit 

styrelsemedlem i Göteborgs rullstolsbasketklubb samt internrevisor i en golfklubb.  

Jag tycker därför att jag har fått en bred och lång erfarenhet av styrelsearbete i olika former av 

ekonomiska föreningar. 

 

Eftersom jag under det senaste året har dragit ner på min konsultverksamhet, räknar jag med 

att få betydligt mer fritid. Därför har jag tackat ja till valberedningens fråga ang. ordförande-

posten i Forsgårdens GK och hoppas även där kunna bidra positivt till klubbens framtida 

utveckling.   

Min ambition som ordförande i klubben är att vi skall kunna fortsätta med det utvecklings-

arbete som de senaste årens styrelser så framgångsrikt påbörjat tillsammans med övrig 

personal i klubben/bolaget.  

Detta innebär bl a att vi skall fortsätta med arbetet att utveckla och förbättra anläggningen i 

enlighet med den antagna utvecklingsplanen och att tillgängligheten för medlemmarnas 

golfspel även i fortsättningen skall vara god.   

Dessutom är det av största vikt att det råder ett fortsatt positivt arbetsklimat för både anställd 

och ideellt arbetande personal i klubben, eftersom det är med ett gemensamt arbete vi formar 

klubbens verksamhet. 

 

 

 

 

 

 

 



Nina Erlandsson 

Uppvuxen i Kungsbacka och har varit med i klubben i ca 17 år. Gick med som junior i 

klubben där jag senare fick chansen att spela i damelitlaget. Jag har även arbetat på klubben i 

receptionen under sommaren i några år och även varit aktiv i tävlingskommittén.  

Under ca 3 år arbetade jag utomlands i både Karibien och länder i Europa som reseledare och 

destinationschef. Nu har jag varit hemma i ca 2,5 år bor nu i Göteborg och arbetar som 

resesäljare på Resia i Kungsbacka där jag trivs väldigt bra.  

Mina förhoppningar på styrelsearbetet är att vi ska kunna jobba för en klubb där vi alla trivs.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Erling Tyllström  

 

Bakgrund 

Uppvuxen i Göteborg (Hisingen) och flyttade tillsammans med min hustru Birgitta till 

Kungsbacka 1989 och har bott i Fors sedan dess och vi trivs förträffligt bra där. Vår son 

Gustav arbetar och bor med sin flickvän i Halmstad. Alla är vi medlemmar i Forsgårdens GK 

sedan många år. 

 

Yrke(n) 

Är Maskiningenjör i grunden och har huvudsakligen verkat inom fordonsindustrin men det 

har också blivit några år inom försvarsindustrin på internationell basis. Arbetat som 

mekanikkonstruktör och inköpare på Volvo PV motorinstallation och SAAB (MIL) samt 

senaste 17 åren som försäljningschef inom ett större tyskt företag Freudenberg Automotive 

med ansvar för våra svenska fordonsindustrikunder. 

 

Intressen 

Golf har länge varit ett stort fritidsintresse, tog mitt kort på Lysegårdens GK 1985, har dock 

inte uppnått mitt rätta handicap ännu så jag måste fortsätta. Medlem i Forsgården GK sedan 

2001. Övriga klubbar: Mölndals GK, Vallda G&CC 

Är sedan en tid återfallsknutte och kör en Triumph Bonneville T120 när det passar in. I övrigt 

står matlagning högt tillsammans med allmänt renoveringsarbete på huset och lite snickerier 

vid sidan om. Passar bra då jag för närvarande är självvalt långledig. 

 

Tidigare föreningsuppdrag 

Styrelseordförande i Brf Forsbergen och i anslutning dess Samfällighetsförening under en 

period om ca.10-12 år. 

Det är min förhoppning att kunna bidra positivt till Forsgårdens GK’s styrelsearbete med 

mina erfarenheter för klubbens och medlemmarnas långsiktigt bästa. 

  

 

 

 

 

 



Ulf Carlsson 

 

Född och uppvuxen i Eskilstuna, flyttade till Gbg som 16 åring för att studera på Handbollsgymnasiet 

(Katrinelund). Spelat elithandboll för HP Warta, Sävehof och Frölunda. Efter avslutad spelarkarriär 

tränade har jag haft tränaruppdrag för Frölundas A-herr (div 1), HK Aranäs P93 samt Önnereds DJ. 

Är sambo och bor i Kullavik, har 2 vuxna och utflugna ungdomar på 25 o 23 år. 

Jobbar idag på Papyrus i Mölndal med löner, pensioner och försäkringar mm. 

Startade min golfkarriär som 22 åring, golfuppfostrad på Mölndals GK som jag var trogen i över 20 år, 

innan jag för 5-6 år sedan bytte till Forsgården. Spelar Herrgolf på onsdagarna, försöker spela även 

andra klubbtävlingar samt seriespel numer för klubbens H50. 

Förutom golf gillar jag att träna min fysik, umgås med vänner och uppleva saker.  

Tankar om styrelsearbtet – spännande och ny utmaning där jag hoppas kunna bidra med lite nytänk 

här och där. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mikael Jeppsson 

Jag heter Mikael Jeppsson och är 55 år. Gift sedan 28 år tillbaka och har två vuxna barn, samt 

är nybliven Morfar! Mitt yrke dom senaste 23 åren har varit som Distriktschef inom 

kosmetika och Parfym branschen.  

Innan jag började spela golf, var jag väldigt aktiv inom Squash, där jag var bla var spelande 

kapten för Göteborgs Stadslag i 10 år. 

Jag har varit Tränare/Ledare inom ungdomsfotboll och Handboll i kungsbacka. Var även 

ansvarig för Aranäs C-lag under några år. 

Golf började jag med som 40-åring, och har sedan dess varit fast. Min första hemmabana blev 

Hills GK, då det inte fanns någon plats på Forsgården. 

Efter att ha varit sponsormedlem i två år på Forsgården, fick jag chansen att gå med, vilket jag 

aldrig ångrat. 

  

Min erfarenhet på Forsgården: 

Ordförande i medlemskommittén i 5år. 

Herrkommittén 10 år 

Kapten för Ryder Cup laget 10 år 

Ordförande herrkommittén 4 år 

  

Jag hoppas att med mina erfarenheter kunna bidra med en fortsatt positiv utveckling för 

Forsgården. 

  

  

 


